THÔNG BÁO
Về hình thức dạy và học từ tiết 7 đến tiết 12  ngày  17/9/2025

Do kế hoạch có điều chỉnh, Nhà trường thông báo hình thức dạy và học của

giảng viên, học viên và sinh viên trong chiều ngày 17/9/2025  từ tiết 7 đến tiết 12

như sau:

1. Tất cả các lớp học lý thuyết, đang học trực tiếp tại trường sẽ chuyển sang

hình thức giảng dạy trực tuyến theo kế hoạch đã công bố, qua Microsoft Teams.

2. Đối với các học phần Đồ án, thực hành (Không bao gồm GDTC), thí

nghiệm,… vẫn học trực tiếp tại trường theo kế hoạch.

3. Các lớp thực tập, tham quan ngoài trường vẫn thực hiện theo kế hoạch.

Giao Phòng Thanh tra, Khảo thí và Đảm bảo chất lượng điều chỉnh kế hoạch

giám sát, kiểm tra công tác giảng dạy liên quan. Trong quá trình dạy và học trực

tuyến, nếu có vướng mắc, các giảng viên, Khoa Viện chủ động liên hệ với phòng

đào tạo để được hỗ trợ.

Các giảng viên, học viên và sinh viên nghiêm túc thực hiện theo thông báo

này./.

Nơi nhận:
      - Ban Giám hiệu (để b/c);

      - Phòng TTKT&ĐBCL (để t/b)

      - Các khoa/viện (để t/h);

      - Các đơn vị liên quan (để p/h);

      - CVHT (để t/h):

      - GV, SV, HV toàn trường (để t/h);

      - Lưu VT, ĐT.

         HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS.KTS Lê Quân

BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI

Số:        /TB-ĐHKT-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16  tháng 9 năm 2025